
SMLOUVA

o převodu majetku státu z příslušnosti hospodařit do práva hospodařit

a o zřízení služebnosti
č. 1677354407
č. D994160077

Smluvní strany:
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6
zastoupená představeným - vedoucím oddělení
přípravy nakládání s nemovitým majetkem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany
panem Ing. Bedřichem SONKOU
na základě pověření ministra obrany čj. 1050-2/2015-7542 ze dne 21.8.2015
ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.
IČO: 60162694

eč, 160 01 Praha 6
identifikátor datové schránky: hjyaavk

(dále jen „předávající")

a

2. Povodí Labe, státní podnik
se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zastoupené generálním ředitelem Ing. Mariánem SEBESTOU
na základě jmenovacího dekretu ministra zemědělství Čj. 79430/2013-MZe-12100
ze dne 2.12.2013
IČO: 70890005
adresa pro doručování: Víta Néjedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec
Králové
identifikátor datové schránky: dbyt8g2

(dále jen „přejímající”)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 a § 1257 an. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,o.z.“), zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZMS“) a zákona č. 77/1997 Sb. o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZSP“) dohodly

na převodu majetku státu z příslušností hospodařit předávajícího do práva hospodařit
přejímajícího a zřízení služebnosti takto:

1



ČI. I.

Základní ustanovení
Předávající bezúplatně převádí ze své příslušnosti hospodařit do práva hospodařit 
přejímajícího majetek uvedený v čl. II. odst. 1 této smlouvy a přejímající tento majetek 
do svého práva hospodařit přijímá.

Čl. II.

Předmět změny příslušnosti hospodařit na právo hospodařit
1. Předmětem změny příslušnosti hospodařit na právo hospodařit jsou nemovité věci 

(dále jen „nemovitosti") předávajícího v části vojenského objektu „Technické cvičiště 
Pardubice" (CE 05-32-14) a části vojenského objektu „Pardubice - pozemky v posádce 
mimo VO“ (CE 05-32-90), tj. tyto nemovitosti:

pozemky (CE 05-32-14 Technické cvičiště Pardubice):

- p.p.č. 2462/3 ostatní plocha, neplodná půda, výměra 4795 m2, účetní cena 484 324,54 Kč
- p.p.č. 2462/5 ostatní plocha, neplodná půda, výměra 988 m2, účetní cena 99 794,09 Kč 
to vše v k.ú. Pardubice,

zapsané na LV 904 pro k.ú. Pardubice, obec Pardubice, u Katastrálního úřadu pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice se sídlem v Pardubicích (dále ien
„katastrální úřad"),

- p.p.č. 451/4 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, výměra 3611 m2, účetní cena 
363 687,78 Kč

v k.ú. Pardubičky,

zapsaný na LV 904 pro k.ú. Pardubičky, obec Pardubice, u katastrálního úřadu, 

pozemek (CE 05-32-90 Pardubice - pozemky v posádce mimo VO):

- p.p.č. 64/25 ostatní plocha, zeleň, výměra 319 m2, účetní cena 32 128,61 Kč 
v k.ú. Pardubičky,

zapsaný na LV 904 pro k.ú. Pardubičky, obec Pardubice, u katastrálního úřadu.

Předmětem změny příslušnosti hospodařit na právo hospodařit jsou dále dle 
geometrického plánu ě. 8142-61/2015 potvrzeného dne 26.11.2015 (dále ien GP 
ě. 8142-61/2015") ”

pozemky (CE 05-32-14 Technické cvičiště Pardubice):

- p.p.č. 2462/2 ostatní plocha, neplodná půda o změněné výměře 4211 m2 účetní cena 
425 336,94 Kč

- p.p.č. 2462/4 ostatní plocha, neplodná půda o změněné výměře 1609 m2, účetní cena 
162 518,92 Kč

to vše v k.ú. Pardubice. GP č. 8142-61/2015 je neoddělitelnou součástí této smlouvy.

Předmětem změny příslušnosti hospodařit na právo hospodařit je dále dle 
geometrického plánu ě. 1358-62/2015 potvrzeného dne 26.11.2015 (dále ien GP 
ě. 1358-62/2015") . J ”

pozemek (CE 05-32-14 Technické cvičiště Pardubice):

- p.p.č. 383/5 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o změněné výměře 14287 m2 
účetní cena 1 438 938,61 Kč

v k.ú. Pardubičky. GP č. 1358-62/2015 je neoddělitelnou součástí této smlouvy.

2



Předmětem změny příslušnosti hospodařit na právo hospodařit jsou dále součásti 
uvedených nemovitostí, a to:

- ochranná hráz na p.p.č. 383/5 (SO 522), účetní cena 110 000,00 Kč 
v k.ú. Pardubičky,

- ochranná hráz na p.p.č. 2462/2 (SO 531), účetní cena 50 000,00 Kč
- ochranná hráz na p.p.č. 2462/4 a p.p.č. 2462/3 (SO 532), účetní cena 30 000,00 Kč 
to vše v k.ú. Pardubice.

Vše, co je výše v tomto článku označeno jako předmět změny příslušnosti hospodařit 
na právo hospodařit je v této smlouvě společně označováno jen jako „majetek“.

2. Doklady k nabytí majetku do vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodařit 
Ministerstva obrany:

- Výpis z pozemkové knihy kn.vl.č. 398 pro k.ú. Pardubičky

- Výpis z pozemkové knihy kn.vl.č. 3503 pro k.ú. Pardubice
- Výpis z pozemkové knihy kn.vl.č. 3760 pro k.ú. Pardubice

- Darovací nabídka ze dne 12.1.1959 a přijetí nabídky Finančním odborem Městského 
národního výboru v Pardubicích zn. Práv.zast.-25/59 ze dne 30.11.1959 pod čd 678/60

- Protokol o darovací nabídce a přijetí nabídky Finančním odborem Městského národního 
výboru v Pardubicích ze dne 17.6.1959 pod čd 678/60

- Dohoda o převodu správy národního majetku ze dne 3.2.1962 pod čd 275/62.

ČI. III.

Podmínky změny příslušnosti hospodařit a platnosti smlouvy
1. Majetek je pro předávajícího trvale nepotřebným majetkem podle rozhodnutí ředitele 

odboru pro nakládání s nepotřebným majetkem sekce správy majetku MO Čj. 41-6/2011- 
2697 ze dne 31.1.2011 aČj. 87-1/2013-2697 ze dne 9.1.2013.

2. O změně příslušnosti hospodařit do práva hospodařit rozhodl představený — vedoucí 
oddělení přípravy nakládám s nemovitým majetkem odboru nakládání s nepotřebným 
majetkem sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany na základě doporučení 
Komise pro nakládání s nepotřebným nemovitým majetkem Ministerstva obrany.

3. Majetek tvoří koryto významného vodního toku Chrudimka. Přejímající prohlašuje, 
že majetek potřebuje pro zabezpečení výkonu své působnosti, tj. pro správu uvedeného 
vodního toku.

ČI. IV.

Účetní cena majetku
1. Účetní cena majetku činí dle účetní evidence předávajícího. 3 196 729,49 Kč (slovy: 

třimilionyjednostodevadesátšesttisícsedmsetdvacetdevět korun českých a čtyřicetdevět 
haléřů).

2. Účetní cenou se pro potřeby této smlouvy rozumí cena majetku podle účetní evidence 
předávajícího ke dni uzavření smlouvy. Číslo centrální evidence (CE), název vojenského 
objektu (VO) a číslo stavebního objektu (SO) jsou interními identifikačními údaji účetní 
evidence předávajícího. Přejímající souhlasí, aby tyto údaje byly uvedeny v této smlouvě 
pro potřeby odepsáni majetku z účetní evidence předávajícího po záznamu změny 
příslušnosti hospodařit na práva hospodařit v katastru nemovitostí podle této smlouvy.

3



ČI. v.
Další závazky a prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně si oznamovat veškeré skutečnosti důležité pro 
vztahy vyplývající z této smlouvy písemnou formou s prokazatelným doručením druhé 
smluvní straně - zejména změnu doručovací adresy.

2. Předávající výslovně upozorňuje přejímajícího, že na majetku váznou, kromě případných 
právních povinností přímo vyplývající z právní úpravy, zejména tyto smluvní závazky 
nebo právní, příp. faktické vady:

- Na pozemcích p.p.č. 2462/4 v k.ú. Pardubice a p.p.č. 383/5 v k.ú. Pardubicky vázne 
předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů. Toto právo je zapsáno v katastru nemovitostí 
na základě opatření obecné povahy Magistrátu města Pardubice OÚP-72/2007 /Ře 
ze dne 7.4.2010 včetně Dodatku č.1-3.

- Pozemky p.p.č. 2462/2 v k.ú. Pardubice, p.p.č. 385/5 a p.p.č. 451/4, to vše v k.ú. 
Pardubičky, se částečně nacházejí na území evropsky významné lokality EVL Dolní 
Chrudimka, pozemky p.p.č. 2462/2 až p.p.č. 2462/5 v k.ú. Pardubice, p.p.č. 385/5 
a p.p.č. 451/4, to vše v k.ú. Pardubičky, se nacházejí v regionálním biokoridoru RBK 
1340/4 a pozemek p.p.č. 64/25 v k.ú. Pardubičky se nachází v lokálním biocentru LBK 
26 Vinice, vše chráněno dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších předpisů.

- Celý nebo část majetku se dle 3. aktualizace územně analytických podkladů obce 
s rozšířenou působností Pardubice 2014 nachází v území s archeologickými nálezy dle 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v záplavovém území stanoveném Q100, 
Q20, Q5, v aktivní zóně záplavového území i v území zvláštní povodně pod vodním 
dílem dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v ochranném 
pásmu letiště (s omezením vzdušných vedení VN a VVN a s výškovým omezením 
staveb) dle zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví, v ochranném pásmu lesa dle 
zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, v I. třídě 
ochrany ZPF dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 
a vyhlášky č. 13/1994 Sb., v ochranném pásmu hřbitova dle zákona č. 256/2001 Sb., 
o pohřebnictví a o změně některých zákonů, to vše ve znění pozdějších předpisů. 
Současně se část majetku nachází v zájmovém území MO (pro nadzemní komunikační 
vedení MO ČR a 50 m od okraje VO) a v ochranném pásmu leteckých zařízení 
radionavigačních (radiolokační prostředek Nepolisy a Pardubice).

- Část majetku je dle 3. aktualizace územně analytických podkladů obce s rozšířenou 
působností Pardubice 2014 a platným územním plánem města Pardubice, včetně 
platných změn, dotčena veřejně prospěšnou stavbou dopravní infrastruktury VI/WD/l/C 
jihovýchodní tangenta a veřejně prospěšnou stavbou č. 1 jihovýchodní obchvat 1/37 
(dopravní koridor), č. 40 doplnění kanalizační sítě, č. 35 protipovodňové opatření- 
protipovodňové hrázky.

- Na části majetku byl proveden v říjnu 2010 ekologický audit společnosti Ochrana 
podzemních vod, s.r.o. se závěrem, že území taktického cvičiště v okolí toku Chrudimky 
nebylo významně znečištěno. Předávající prohlašuje, že mu není známa existence 
pyrotechnických ani dalších ekologických zátěží na majetku a že možnost takové zátěže 
není pravděpodobná ani z dosavadního způsobu užívání majetku. Přejímající prohlašuje, 
že si majetek řádně prohlédl a rovněž neshledal existenci uvedených zátěží. Pro případ, 
že by přesto v budoucnu byly pyrotechnické nebo ekologické zátěže zjištěny, zavazuje 
se přejímající, že je. odstraní na své náklady a že nebude^ požadovat úhradu těchto 
nákladů od předávajícího.

- Na pozemku p.p.č. 383/5 a p.p.č. 64/25, to vše v k.ú. Pardubičky, se nachází vodovodní

4



síť ve vlastnictví či správě společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČO: 
60108631 chráněná dle § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

- Na pozemek p.p.č. 383/5 v k.ú. Pardubičky zasahuje ochranné pásmo nadzemního 
vedení VN do 35 kV a část majetku je dotčena investičním záměrem - elektrické vedení 
VVN, to vše ve vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035. Tato 
vedení jsou chráněna dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, 
ve zněm pozdějších předpisů.

- Pozemek p.p.č. 383/5 v k.ú. Pardubičky je dotčen bezdrátovým komunikačním vedením 
- radioreléovým spojem ve vlastnictví společnosti České Radiokomunikace a.s., IČO: 
24738875 chráněným dle § 103 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Podrobnější informace o umístění a ochraně jednotlivých inženýrských sítí či technických 
zařízení poskytne nabyvateli vlastník nebo správce těchto sítí či zařízení.

3. Přejímající prohlašuje, že si majetek prohlédl a že je mu znám jeho aktuální stav. Smluvní 
strany souhlasí, že veškeré vady majetku jdou k tíži přejímajícího a že náklady 
na odstranění vad a následků těchto vad nese přejímající. Přejímající se v souladu s § 1916 
odst. 2 o.z. vzdává svého práva z vadného plnění a zavazuje se, že nebude 
po předávajícím uplatňovat jakákoliv práva z vad majetku.

ČI. VL

Okamžik změny příslušnosti hospodařit, předání
1. Příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem se mění na právo hospodařit 

přejímajícího dnem podpisu této smlouvy posledním z jejích účastníků.

2. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předám majetku nebude realizováno. Za den 
předání a převzetí majetku se považuje den změny příslušnosti hospodařit dle odst. 1 
tohoto článku. Tímto dnem přechází na přejímajícího nebezpečí škody na majetku.

ČI. VII.

Záznam do katastru nemovitostí
Na základě této smlouvy lze k majetku provést záznam práva hospodařit přejímajícího 
v katastru nemovitostí na základě návrhu na záznam. Návrh na záznam podá u katastrálního 
úřadu pouze předávající, a to společně s návrhem na zahájení vkladového řízení dle čl. IX. 
odst. 2 této smlouvy.

Čl. VIII.

Zřízení služebností
1. Předávající je příslušný hospodařit s následujícími nemovitostmi ve vlastnictví České 

republiky, které nejsou předmětem změny příslušnosti hospodařit na právo hospodařit dle 
této smlouvy:

- pozemkem p.p.č. 2445/10 v k.ú. Pardubice,

- pozemkem p.p.č. 390/1 v k.ú. Pardubičky,

- pozemkem p.p.č. 390/5 v k.ú. Pardubičky 
(společně dále také jen „panující pozemky"),

- stavbou mostu nacházející se na pozemcích p.p.č. 2462/2 a p.p.č. 2774/79, to vše v k.ú. 
Pardubice, a p.p.č. 451/1 a p.p.č. 383/5, to vše v k.ú. Pardubičky,

5



2.

- stavbou mostu nacházející se na pozemcích p.p.č. 2462/4 a p.p.č. 
Pardubice, a p.p.č. 451/3 a p.p.č. 383/5, to vše v k.ú. Pardubičky.

2774/79, to vše v k.ú.

Přejímající z důvodu účelného využití panujících pozemků a stavby mostu a za účelem 
zabezpečení výkonu působnosti předávajícího zřizuje touto smlouvou níže uvedené 
služebnosti a prohlašuje, že mu plném povinností vyplývajících ze služebností nebrání 
ve výkonu vlastní působnosti nebo činnosti.

Přejímající tímto ke dni nabytí práva hospodařit s majetkem dle této smlouvy zřizuje 
ve prospěch předávajícího a každého dalšího vlastníka panujících pozemků p.p.č. 2445/10 
v k.ú. Pardubice a p.p.č. 390/1 v k.ú. Pardubičky a k tíži části služebných pozemků p.p.č. 
2462/4 a p.p.č. 2774/79, oba v k.ú. Pardubice, vyznačené v GP č. 8142-61/2015 a k tíži 
části služebných pozemků p.p.č. 451/3, p.p.č. 451/4 a p.p.č. 383/5, to vše v k.ú. 
Pardubičky, vyznačené v GP č. 1358-62/2015 služebnost, jež spočívá vpravil 
předávajícího umístit a provozovat na služebných pozemcích stavbu mostu a v právu 
chodit a jezdit přes služebné pozemky jakýmikoli vozidly. Předávající je oprávněn 
provádět opravy, úpravy, rekonstrukce, modernizace a údržbu, případně odstranit stavbu 
mostu a za tím účelem vstupovat na služebné pozemky v rozsahu vymezeném uvedenými 
geometrickými plány.

3. Přejímající tímto ke dni nabytí práva hospodařit s majetkem dle této smlouvy dále zřizuje 
ve prospěch předávajícího a každého dalšího vlastníka panujícího pozemku p.p.č. 390/5 
v k.ú. Pardubičky a k tíži části služebných pozemků p.p.č. 2462/2 a p.p.č. 2774/79, to vše 
v k.ú. Pardubice, vyznačené v GP č. 8142-61/2015 a k tíži části služebných pozemků 
p.p.č. 451/1 a p.p.č. 383/5, to vše v k.ú. Pardubičky, vyznačené v GP č. 1358-62/2015 
služebnost, jež spočívá v právu předávajícího umístit a provozovat na služebných 
pozemcích stavbu mostu a v právu chodit a jezdit přes služebné pozemky jakýmikoli 
vozidly. Předávající je oprávněn provádět opravy, úpravy, rekonstrukce, modernizace a 
údržbu, případně odstranit stavbu mostu a za tím účelem vstupovat na služebné pozemky 
v rozsahu vymezeném uvedenými geometrickými plány.

4. Služebnosti se zřizují bezúplatně na dobu neurčitou. Služebnosti zaniknou některým 
ze způsobů stanovených právními předpisy. Změna v osobě vlastníka služebných 
či panujících pozemků není důvodem zániku služebností zřízených touto smlouvou.

5. Přejímající se zavazuje strpět výkon práv vyplývajících z uvedených služebností. 
Předávající, jakožto oprávněný z uvedených služebností, tato práva přijímá.

ČI. IX.

Vklad do katastru nemovitostí a nabytí práv odpovídajících služebnostem
1. Na základě této smlouvy lze k dotčenému majetku, který je předmětem evidence 

v katastru nemovitostí, provést vklad služebností ve prospěch předávajícího do katastru 
nemovitostí u katastrálního úřadu na základě návrhu na zahájení vkladového řízem podle 
odst. 2 tohoto článku.

2. Návrh na zahájení vkladového řízem podá pouze předávající, a to do 30 dnů po obdržení 
této smlouvy podepsané oběma smluvními stranami. Součástí návrhu na zahájení 
vkladového řízem bude i návrh na záznam práva přejímajícího hospodařit s majetkem dle 
čl. VII. této smlouvy.

3. Předávající nabývá podle § 1262 o.z. práva odpovídající služebnostem zápisem 
do katastru nemovitostí, a to vkladem služebností. Podle § 10 zákona č. 256/2013 Sb., 
o katastru nemovitostí, právní účinky zápisu nastávají na základě pravomocného 
rozhodnutí katastrálního úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy návrh na zápis došel 
příslušnému katastrálnímu úřadu.

6



ČI. X.

Rozvazovací podmínka smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce tak, že pokud bude katastrálním

úřadem vklad služebností podle této smlouvy pravomocně zamítnut, a smluvní strany
se nedohodnou do 30 dnů po právní moci jinak, 31. dnem po uvedené právní moci
následky z této smlouvy již nastalé, a to včetně změny příslušnosti předávajícího
hospodařit s majetkem na právo hospodařit přejímajícího, pominou. Ke dni splnění
rozvazovací podmínky je tak příslušným hospodařit s majetkem předávající.

2. Uplatní-li se rozvazovací podmínka podle odst. 1, přejímající vrátí předávajícímu majetek
ve stavu, v jakém jej převzal. Protokolární předání majetku přitom nebude realizováno.
Za den zpětného předání a převzetí majetku se považuje den splnění rozvazovací
podmínky dle odst. 1 tohoto článku. Tímto dnem přechází na předávajícího nebezpečí
škody na majetku.

3. Smluvní strany se zavazují, že si v případě splnění rozvazovací podmínky vzájemně
poskytnou součinnost nezbytnou pro provedení záznamu v katastru nemovitostí, kterým
bude do katastru nemovitostí zpět zapsána příslušnost předávajícího hospodařit
s majetkem.

Závěrečná ujednání

ČI. XI.

1. Doklady o způsobu účetního a daňového odpisování budou Povodí Labe, státní podnik
předány po doručení oznámení o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží předávající,
dva přejímající a jeden příslušný katastrální úřad.

ČI. XII.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné, shodné
a vážné vůle, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla sepsána podle pravdivých
údajů, a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

ÍH 8 -04- 2016
V Praze dne.........................

Česká republiká m Ministerstvo obrany
zastoupená Ing/Bedřichem ŠONKOU

představeným - vedoucím oddělení
přípravy nakládání s nepotřebným majetkem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce ekonomické a majetkové MO
(předávající)

dne

zastoupené lne. Mafiánem ŠEBESTOU
geniálním ředitelem

(přejímající)

7



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu Označení

pare. Číslem pare. Číslem Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha ! rř ha : ní
katastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidenci ha ! rr?

2462/2 i 42 29 ostat.o!. 2462/2 : 42 11 ostatoi.
neplodná půda neplodná půda

2462/10 ostatoi. 2462/2 904jiná plocha

2462/11 ostatoi. 2462/2 904jiná plocha

2462/4 \ 16 36 ostatoi. 2462/4 \ 16\ 09 ostatoi
neplodná půda neplodná půda

\

2462/8 \ i 12 ostatoi 2462/4 904 ! ! 12
jiná plocha

2462/9 \ \ 15 ostatoi 2462/4 904 i i 15jiná plocha

2774/79 2\ 56 82 vodní Dl. 2774/79 2 56 82 vodní dI.
1045tok přirozený tok přirozený

0

JÍ 15 47 J 75 i 47

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení

pozemku

pare. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Oruh pozemku Typ stavby Způs.

určen

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku

označeného v

ČÍ3lo listu

vlastnictví
Výměra dílu Označení

díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha : rrf1 ha ! -ř
katastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidenci ha :

2462/2
j í

2462/2 904 A

2462/4 : i
: \ 2462/4 904 B

2774/79 2774/79 1045 A,B

Oprávněný A,B: podle smlouvy

Druh věcného břemene A,B: podle smlouvy

GEOMETRICKÝ PIJ^N

pro
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu

věcného břemene k části pozemku

Vyhotovitel:

číslo plánu: 8142-61/2015

Okres: Pardubice

Obec: Pardubice

Kat. území: Pardubice

Mapový list: Pardubice 8-1/12,14

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Dalimil Foltánek

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2189/2003

o™, 25. 11. 2015 tu* 252/2015

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický 'nženýn

nl' Ing. Dalimil Foltánek

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 2189/2003

d™ 26.11.2015 ewo, 289/2015
Tento stejnopis odpwfdá geometrickému piánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Pardubický kraj
KP Svitavy
Ing. Jaroslava Svatošová
PGP 1559/2015 - 606
2015.11.26 10:31:57 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic







71765708142-62



390/1




